Jaguaribe, 09 de Março de 2012                                                                                               Edição Nº: 1243

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.02.20.01 –

SECRETARIA DE SAÚDE - OBJETO: Contratação de empresa apta a prestar

serviços especializados de Contabilidade, Levantamento e Elaboração do Balanço

Geral, incluindo todos os anexos da Lei N° 4.320/64, junto as Secretaria de Saúde.

PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA

EMPRESA: RH $ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA. VALOR GLOBAL: R$

5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de

março de 2012. Jaguaribe/CE, 09 de março de 2012. Jeanne Nogueira Gomes –

Secretária de Saúde.

***   ***   ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.02.20.01 –

SECRETARIA DE CONTROLADORIA E GESTÃO PÚBLICA - OBJETO:

Contratação de empresa apta a prestar serviços especializados de Contabilidade,

Levantamento e Elaboração do Balanço Geral, incluindo todos os anexos da Lei

N° 4.320/64, junto as Secretaria de Saúde. PROCESSO ADJUDICADO E

HOMOLOGADO EM FAVOR DA EMPRESA: RH $ ASSESSORIA

CONTÁBIL LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). DATA

DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de março de 2012. Jaguaribe/CE, 09 de março de

2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes - Prefeito Municipal.

***   ***   ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.02.20.01 –

SECRETARIA DO TRABALHO E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - OBJETO:

Contratação de empresa apta a prestar serviços especializados de
Contabilidade, Levantamento e Elaboração do Balanço Geral, incluindo
todos os anexos da Lei N° 4.320/64, junto as Secretaria de Saúde.

PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA EMPRESA:

RH $ ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (dois
mil reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 09 de março de 2012.

Jaguaribe/CE, 09 de março de 2012. Isaura Paes Diógenes Nogueira –

Secretária do Trabalho e da Assistência Social.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.02.20.01

– SECRETARIA DE CONTROLADORIA E GESTÃO PÚBLICA OBJETO:

Contratação de empresa apta a prestar serviços especializados de Contabilidade,

Levantamento e Elaboração do Balanço Geral, incluindo todos os anexos da Lei

N.º 4.320/64, junto a Secretaria de Controladoria e Gestão Pública do Município

de Jaguaribe. CONTRATADO: RH & ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

ASSINA PELO CONTRATADO: Maria Adélia Soares Bezerra

CONTRATANTE: Secretaria de Controladoria e Gestão Pública ASSINA PELA

CONTRATANTE: José Sérgio Pinheiro Diógenes. VALOR GLOBAL

CONTRATO: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais). Jaguaribe – Ce, 09 de Março

de 2012. Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.02.20.01

– SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJETO:

Contratação de empresa apta a prestar serviços especializados de Contabilidade,

Levantamento e Elaboração do Balanço Geral, incluindo todos os anexos da Lei

N.º 4.320/64, junto a Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município de

Jaguaribe. CONTRATADO: RH & ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA ASSINA

PELA CONTRATADA: Maria Adélia Soares Bezerra CONTRATANTE:

Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social ASSINA PELA

CONTRATANTE: Isaura Paes Diógenes Nogueira. VALOR GLOBAL

CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais). Jaguaribe – Ce, 09 de Março de

2012. Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro.

***   ***   ***

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº

2012.02.20.01 – SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO: Contratação de

empresa apta a prestar serviços especializados de Contabilidade,

Levantamento e Elaboração do Balanço Geral, incluindo todos os anexos da

Lei N.º 4.320/64, junto as Secretaria de Saúde do Município de Jaguaribe.

CONTRATADO: RH & ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA ASSINA PELA

CONTRATADA: Maria Adélia Soares Bezerra CONTRATANTE:

Secretaria Municipal de Saúde ASSINA PELA CONTRATANTE: Jeanne

Nogueira Gomes. VALOR GLOBAL CONTRATO: R$ 55.000,00

(cinqüenta e cinco mil reais). Jaguaribe – Ce, 09 de Março de 2012.

Francisco Nulinerve Lima – Pregoeiro.

***   ***   ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO Pregão Presencial N° 2012.03.05.01 A Prefeitura Municipal

de Jaguaribe torna público o Pregão Presencial N° 2012.03.05.01, para a

Contratação de empresa apta a prestar serviços na capacitação inicial e

continuada incluindo material didático, impressão de testes cognitivos e

aquisição de kits de material para o alfabetizador e alfabetizando do

Programa Brasil Alfabetizado, junto a Secretaria de Educação de

Jaguaribe, com data de abertura para o dia 21 de Março de 2012, às 09:00h,

na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes

Távora, s/n - Centro. Jaguaribe - CE, 08 de Março de 2012. Francisco

Nulinerve Lima - Pregoeiro.

***   ***   ***